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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl 
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl 

 
 

Poznań, dnia 03.04.2023 r. 
ZP/p/8/2023 
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
z fakultatywnymi negocjacjami na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na wykonanie robót budowlano-
instalacyjnych polegających na dostosowaniu do obowiązujących przepisów przeciwpożarowych klatek 
schodowych AK1, AK2 i AK3 w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego przy ul. Dojazd 34 w Poznaniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 6 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, 
informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.  

Zestaw zapytań nr 1   
 
Pytanie 1 
Drzwi zewnętrzne ppoż. w systemach aluminiowo szklanych nie są wykonywane w oparciu o Krajową Ocenę 
Techniczną, ale wg klasyfikacji ppoż. Klasyfikacja nie przewiduje izolacyjności akustycznej konstrukcji drzwi, 
dlatego dla wszystkich drzwi zewnętrznych proponujemy zastosowanie przeszkleń akustycznych (pakiet 
szybowy o określonej izolacyjności dźwiękowej) oraz progu stałego w dolnej krawędzi drzwi.  
Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w kierunku izolacyjności akustycznej drzwi zewnętrznych? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie stawia wymagań akustycznych dla drzwi zewnętrznych. 
 
Pytanie 2 
Dla wszystkich drzwi EIS60/EIS30 łączących w sobie parametry izolacyjności akustycznej wraz  
z dymoszczelnością konieczne jest podjęcie decyzji zgodnej z Krajową Oceną Techniczną. Drzwi ppoż. 
aluminiowo-szklane izolowane akustycznie muszą być wyposażone w próg stały. Drzwi ppoż. dymoszczelne 
zgodnie z KOT wyposażone są w automatyczną uszczelkę progową. Ze względu na charakter obiektu  
w naszej opinii próg stały (dla celów akustycznych) stanowiłby w ciągach komunikacyjnych niepotrzebną 
barierę, jednocześnie wykluczyłby możliwość montażu uszczelki opadającej. Czy w tej sytuacji Zamawiający 
zgodzi się na rozwiązanie polegające na zastosowaniu wypełnienia (szkła) izolowanego akustycznie oraz 
uszczelek automatycznie opadających gwarantujących parametr dymoszczelności? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie stawia wymagań akustycznych dla drzwi wewnętrznych. 
 
Pytanie 3 
Dla oznaczenia OKN: Okno stałe EI60 ze względu na zgodność z Krajową Oceną Techniczną powinno być 
podzielone na 2 równe kwatery, czy Zamawiający wyraża zgodę na taki podział? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na wymianę okna OKN na stałe EI60 z podziałek wg. istniejącego 
demontowanego okna tj. podział na 4 równe kwatery. 
 
Pytanie 4 
Dla wszystkich konstrukcji drzwi z kontrolą dostępu: prośba o określenie przez Zamawiającego czy kontrola 
dostępu powinna być 1-stronna czy 2-stronna? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że rezygnuje z systemu kontroli dostępu w drzwiach od D1 do D14 oraz od D8 do 
D22. Drzwi D7 należy wyposażyć w jednostronną kotrolę dostępu. Zamawiający dodatkowo załącza rysunek 
A/08 rev3. 
 
Pytanie 5 
W związku z tym, że zdanie ma zostać zrealizowane w oparciu o wskazania Ekspertyzy technicznej stanu 
ochrony przeciwpożarowej z dnia 10 grudnia 2021 roku wraz z postanowieniami Wielkopolskiego 
Komendanta Wojewódzkiego PSP prosimy o udostępnienie jako załącznik do zamówienia powyższych 
dokumentów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapisami w Załączniku nr 2 do SWZ OPZ AK1-AK3  (pkt. 5 ppkt. 5) – Zamawiający może 
udostępnić do wglądu w siedzibie Zamawiającego Ekspertyzę ochrony przeciwpożarowej SP ZOZ MSWiA  
z listopada 2021 roku, autorstwa Rzeczoznawcy budowlanego mgr. inż. Kazimierza Miedzińskiego oraz 
Rzeczoznawcy ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych inż. Jacka Podymy. Po wytypowaniu Wykonawcy 
Zamawiający przekaże kopie może przekazać kopie ekspertyzy na prośbę Wykonawcy. 
 
Pytanie 6 
Ściany pomieszczeń przeznaczonych do remontu wykazują nierówności i krzywizny. Prosimy o potwierdzenie 
czy Zamawiający wymaga prostowania powierzchni ścian. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga wyrównania tynkarskiego ścian w kat. III wg. normy PN EN 10110:2005, wykonanie 
dwukrotnego szpachlowania i malowania ścian do uzyskania pełnego pokrycia (kolor do wyboru na etapie 
realizacji). Ściana zew. Klatki AK3 wymaga szpachlowania posiada naturalną krzywiznę, która nie wymaga 
prostowania. 
 
Pytanie 7 
Według zestawienia stolarki okiennej okna występujące w zestawie 130x180 + 280x180 są do zrealizowania 
na klatce AK1 i AK2. Na zaktualizowanych rzutach brak oznaczenia, które okna podlegają wymianie. Prosimy 
o potwierdzenie czy okna PCV podlegają wymianie czy też nie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający przewiduje wymianę okien EI60 tylko na klatce schodowej AK2 w ilości 2 szt. Pozostałe okna 
PCV istniejące nie podlegają wymianie na klatkach schodowych. Zamawiający dodatkowo załącza rysunek 
A/08 rev3. 
 
Pytanie 8 
Prosimy o udostępnienie pomiarów wydajności hydrantów.  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający udostępnia ostatni protokół z badania wydajności hydrantów z 04.01.2023r. 
 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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